
UCHWAŁA NR XLIII/340/2018
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie  sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale nr XXLII/333/2017 Rady Miejskiej 
w Pyskowicach  z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875), w związku z § 111 i 112 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. 
w sprawie „Zasad techniki prawodawczej” (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 283) na wniosek Burmistrza Miasta 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta na 
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r., poz. 7385) dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ten 
sposób, że w miejsce błędnie podanego numeru uchwały XXLII/333/2017, wpisuje się prawidłowy numer 
uchwały: „XLII/333/2017”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady

mgr inż. Józef Rubin

Id: 3F1886B6-F5D0-4575-B7CE-B1DC26F29398. Podpisany



UZASADNIENIE

Projekt uchwały został przygotowany w związku z oczywistą omyłka pisarską w postaci błędnie wpisanego

numeru uchwały, która powstała podczas nadawania numerów uchwał po sesji.

Id: 3F1886B6-F5D0-4575-B7CE-B1DC26F29398. Podpisany




